UỶ BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND TP. Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận xã, phường, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục

đạt tiêu chuẩn An toàn về an ninh trật tự năm 2023

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ THANH HÓA

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA, ngày 28/12/2021 của Bộ Công an quy

định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt

tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”;

Căn cứ Hướng dẫn số 366/HD-CAT-PV05 ngày 22/8/2022 của Giám đốc

Công an tỉnh Thanh Hóa về việc hướng dẫn thực hiện Thông tư số 124/2021/TT-

BCA, ngày 28/12/2021 của Bộ Công an quy định khu dân cư, xã, phường, thị trấn,

cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”;

 Xét đề nghị của Trưởng Công an thành phố Thanh Hóa tại Tờ trình số 102

/TTr-CATPTH, ngày 22/11/2023 về việc Công nhận xã, phường, cơ quan, doanh

nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về ANTT” thuộc cấp thành phố

quản lý năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 34 phường, xã; 78 cơ quan, doanh nghiệp; 19 cơ sở giáo

dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về An ninh trật tự” năm 2023.

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,

Trưởng Công an thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường, xã và các đơn vị

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 Quyết định;

- Chủ tịch, các PCT;

- HĐTĐ khen thưởng thành phố;

- Lưu: VT, CATP.

CHỦ TỊCH

Trần Anh Chung

		2023-11-23T09:23:28+0700

		2023-11-23T10:54:10+0700

		2023-11-23T10:54:30+0700

		tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-23T15:44:55+0700